
EVROPSKÁ UN|E
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

OZNÁMENÍ O VÝnĚRU NEJVHODNĚIŠÍ NABÍDKY

Zadavatel obec Dříteč oznamuje všem účastníkům qýběrového řízeni, údaje rozhodné pro

v}běr nejvhodněj ší nabídky.

1. Identifikační údaje o začlavateli a předmétu zakánl<y

Název veřejné zakázky:

Zadavatel zakéaky:

adresa:

IČ:

Statutární zástupce:

Veřejná zakéaka

podle předmětu:

Forma zadáv aciho íízení:

Protipovodňová opatření obce Dříteč

Obec Dříteč

Dříteč 116,533 05 Dříteč

00213546

Jozef Petrenec, starosta

Veřej ná zakánka na dodávku

zakazkamalého rozsahu

2. Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídky byly hodnoceny

Nabídka č. 1

obchodní firma:

Sídlo:

právní forma:

IČ:

Nabídka č.2

obchodní firma:

Sídlo:

právní forma:

IČ:

ELSPET s.r.o.

Palackého 353,768 61 Bystřice pod Hostýnem

společnost s ručením mezeným

63489996

TBO s.r.o.

Družstevní 5, 330 27 Yejpmice

společnost s ručením omezeným

27979504

*
*
*

***

***

*
*
*



EVROPSKÁ UN|E
Fond soudržnosti
Operačn í prog ram Živ-otní prostředí

Nabídka č.

obchodní firma:

Sídlo:

právní forma:

IČ:

VoiceSys s.r.o.

Boleslavská třída 1 3 8/1 0, 288 02 Nymburk

společnost s ručením omezením

04646606

3. Výsledek hodnocení nabídek

Pro zadání veřejné zakázky bylo stanoveno zrákladní kritérium nejnižší nabídkové ceny.

Při hodnocení nabídkové cenyje rozhodnájejí qýše bez daně zpřidané hodnoty.

Hodnocení kritéria Nabídková cena

Nabídka uchazeče obsahovala níže uvedenou nabídkovou cenu:

Firma

ELSPET s.r.o.

TBO s.r.o.

VoiceSys s.r.o.

4. Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek

Celková cena bez DPH

1.I25.62l,-Kč

1.444.402,-Kě

1.169,147,- Kč

5. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky

Nejvhodnější nabídkou je nabidka uchazeče ELSPET
nabídkovou cenu.

Pořadí nabídekje stanoveno podle nejnižší nabídkové ceny.

Pořadí
nabídek obchodní firma celková cena bez

DPH

1. ELSPET s.r.o. I.I25.62l,-Kč

) TBO s.r.o. 1.444.402,-Kě

3. VoiceSys s.r.o. 1.169,147,- Kě

s.r.o., která obsahuje nejnižší

*
*
*

***

***

*
*
*



EVROPSKÁ UN|E
Fond soudržnosti
Operační pr€ram Životní prostředí

Poučení: Námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky musí stěžovatel doručit

do 3 pracovních dnů od uveřejnění tohoto oznámení na uřední desce, Zadavatel nesmí před

uplynutím lhŮty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky uzavřit

smlour,u s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější.

V Dřítči dne l8. 12.2018

Jozef petrenec, starosta

*******
ír*

t**

f,e}


